M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren C StartNr: 1511
StandNr: 6 28. Oktober 2017  13:21
Zeuge, Georg #1511 WF SSG Feudingen
1
23 456
789
10
11
12
13
14
15
16
17
18192021
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 306.4 (294)
Serien: 104.3 101.0 101.1
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
weiteste: 441 (12), 393 (14), 385 (22)
beste Teiler 25.6 (7.)  44.3 (8.)  56.0 (4.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.29 mm tief
Streuwert 1.50,  horizontal: 1.26,  vertikal: 1.71
1
23 456
789
10
Serie 1:
  10.5 *   10.3 *   10.3 *   10.7 *   10.4 *
  10.2 *   10.9 *   10.8 *   10.2 *   10.0
beste Teiler 25.6 (7.)  44.3 (8.)  56.0 (4.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.55 mm tief
Streuwert 1.04,  horizontal: 1.10,  vertikal: 0.98
11
12
13
14
15
16
17
181920
Serie 2:
  10.5 *    9.2   10.6 *    9.4    9.9
  10.0   10.3 *   10.1   10.6 *   10.4 *
beste Teiler 77.1 (13.)  78.2 (19.)  109.0 (11.)
Trefferlage 0.58 mm rechts,  0.73 mm tief
Streuwert 1.67,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.96
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.7 *    9.4   10.1   10.2 *    9.8
  10.1   10.3 *   10.1    9.8   10.6 *
beste Teiler 72.9 (21.)  80.1 (30.)  164.0 (27.)
Trefferlage 0.16 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert 1.67,  horizontal: 1.37,  vertikal: 1.93
Unterschrift des Schützen
ID: D16D1C0C − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 13:22